[image: image1.wmf]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
30.11.2016                                           г. Вышний Волочек                                     № 212
Об утверждении Перечня имущества, подлежащего передаче

из муниципальной собственности муниципального образования

Солнечное сельское поселение Вышневолоцкого района

Тверской области в муниципальную собственность

 муниципального образования Вышневолоцкий район

Тверской области в порядке разграничения

имущества

Рассмотрев обращение главы администрации Солнечного сельского поселения – С.Б. Богданова в адрес администрации Вышневолоцкого района от  21.11.2016г., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, Соглашением о передаче органам местного самоуправления муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области части полномочий по решению вопросов местного значения Солнечного сельского поселения Вышневолоцкого района на 2016 год, утвержденным решением Совета депутатов Солнечного сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области от 08.12.2015 № 128 (с изменениями от 24.06.2016 № 155, от 13.09.2016 № 160),  решением Совета депутатов Солнечного сельского поселения Вышневолоцкого  района Тверской области от 21.11.2016 № 166
   Собрание депутатов Вышневолоцкого района Тверской области  решило:

1. Утвердить Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Солнечное сельское поселение Вышневолоцкого района Тверской области в муниципальную собственность муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, в порядке разграничения имущества (далее – Перечень) (прилагается).
2. Настоящее решение направить в администрацию Солнечного сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Вышневолоцкого района Спиридонову В.А.

Председатель Собрания депутатов

       Вышневолоцкого района                                                                                                             О.Н. Глазов
Приложение

к решению Собранию депутатов

Вышневолоцкого района Тверской области
от  30.11.2016   № 212
Перечень

имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Солнечное сельское поселение Вышневолоцкого района Тверской области в муниципальную собственность муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, в порядке разграничения имущества

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Правообладатель

	1
	Артезианская скважина (резервная)
	Тверская область, Вышневолоцкий район, Солнечное сельское поселение, деревня Лютивля, сооружение находится примерно в 80м по направлению на северо-восток от д.2

	Кадастровый номер 69:06:0091801:236

	Муниципальное образование Солнечное сельское поселение Вышневолоцкого района Тверской области

(Свидетельство о государственной регистрации права от 09.11.2015г.                 № 141061)

	2
	Водопроводные сети
	Тверская область, Вышневолоцкий район, Солнечное сельское поселение, деревня Лютивля, сооружение находится примерно в 110 м по направлению на север от д.2

	Кадастровый номер 69:06:0091801:235, протяженность 200м
	Муниципальное образование Солнечное сельское поселение Вышневолоцкого района Тверской области

(Свидетельство о государственной регистрации права от 06.11.2015г.                 № 69-69/006-69/900/017/2015-2017/1)

	3
	Артезианская скважина
	Тверская область, Вышневолоцкий район, Солнечное сельское поселение, поселок Приозерный
	Кадастровый номер 69:06:0092101:107,общая площадь 19,2 кв.м.
	Муниципальное образование Солнечное сельское поселение Вышневолоцкого района Тверской области

(Свидетельство о государственной регистрации права от 02.07.2015г.                 № 69-69/006-69/900/011/2015-790/2)

_1138621491.doc
[image: image1.png]